蜀道装备成立氢能工程技术研发中心
链接：www.china-nengyuan.com/news/202293.html
来源：四川蜀道装备科技股份有限公司

蜀道装备成立氢能工程技术研发中心

 四川蜀道装备科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年10月27日召开了第四届董事会第二十一次会议，会
议审议通过了《关于增设氢能工程技术研发中心（技术创新研发中心）的议案》。根据公司经营发展需要，为了前瞻
布局氢能产业，加大氢能产业研发，积极推动公司氢能产业领域快速布局和实施落地，公司对组织架构进行了优化调
整，增设职能部门“氢能工程技术研发中心（技术创新研发中心）”。

 主要职责

 （1）牵头推进氢能产业技术创新，围绕氢液化、氢储存、氢制取、氢加注等领域开展产品和技术研发，充分发挥
公司氢液化技术优势，进一步实现技术突破和产业化推广。

 （2）实现液氢技术、加氢站装备配套研发及规模化示范应用，布局电解水制氢、液氢钢瓶的产品和技术研发。

 （3）组织、指导制定氢能技术发展路线、产品研发、分析测试、中试研究等方面工作的实施，组织新项目、新技
术可行性研究，制定产学研规划。

 （4）争取产业政策资金支持，申报氢能科研课题项目。

 （5）负责氢能（包括制氢、液氢、储氢、加氢站等方向）项目的可行性研究及技术支持工作。

 该中心的设立有利于加强公司集中资源进行氢能产业项目攻坚，实现聚集资源、聚力发展、集中攻坚的项目建设目
标，促进氢能项目尽快谋划、推进、落地；有利于进一步优化公司管理结构，建立公司氢能业务管理体系，促进公司
氢能业务投资管理和项目运作的专业化、规范化，实现公司产业升级发展目标，提升公司研发实力。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/202293.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/202293.html
http://www.tcpdf.org